
2020年６月１日 

株主の皆様へ 

＜＜必ずご一読ください＞＞ 

焼津水産化学工業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための 

定時株主総会でのご対応のお願いについて 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主様におかれまして

は、ご自身の健康と安全面を最優先にご検討いただき、以下の点に
つきましてご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

＜株主様へ＞  
・株主様の健康と安全面を最優先にご検討いただき、ご来場を見合
わせていただくことを推奨申しあげます。 

・本総会においては、感染拡大防止の観点から議事の時間を短縮さ
せていただきます。 

・本総会にご出席される場合は、マスクの着用をお願いいたします。
着用されない場合は、ご出席をお断りすることがございます。 

 
＜当社の対応＞ 
・全員マスクを着用し応対をさせていただきます。 
・感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を減らし運営
させていただきます。 

・ご来場の株主様へは、ご入場の際、運営スタッフによる体温測定

をさせていただきます。体調不良の株主様には入場をお断りする
場合がございます。 

・ご来場の株主様へのお土産の配布につきましては、接触感染リス
ク軽減のため、今回は中止とさせていただきます。 

 

※上記のほか、総会日時点において必要な対応を講じてまいります。 

開催当日までの変更等は、当社ウェブサイトにてご案内いたします。 

URL：https://www.yskf.jp/ir/kabunusisoukai.html 


